

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARGHERITA DI NAVARRA"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II - 90046 – MONREALE – PA

TEL.: 0916535962 - 0916153720 e-mail: paic85800d@istruzione.it



Anno Scolastico 2022/2023

CIRCOLARE N° 6

Monreale, 06/09/2022

ALL'ALBO DELLA SCUOLA AI DOCENTI

AL D.S.G.A.

OGGETTO: Integrazione Collegio Docenti 8 settembre 2022

Si indicano in grassetto le integrazioni all'OdG del Collegio Docenti

Il Collegio dei Docenti Unitario è convocato per il giorno **giovedì 08/09/2022 alle ore 10:00** in modalità on line – Piattaforma MO365, Team "Collegio Docenti" - per discutere i seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente (Delibera n.1)
- 2. Assegnazione docenti per plesso, sezioni e classi
- 3. Inizio attività scolastiche
 - a. Orari e Modalità di ingresso/uscita
- 4. Proposta giorni di sospensione attività didattica
- 5. Nomina FF.SS a.s. 2022-2023 (Delibera n.2)
- 6. Nomina Animatore Digitale
- 7. Programmazione Scuola Primaria (Delibera n.3)
- 8. Organigramma di Istituto ed integrazioni Commissioni/Gruppi di lavoro
- 9. Progetti ed attività curriculari per l'a.s. 2022-2023 (Progetto lettura Kobo, Progetto STEM, Classe 3.0)
- 10. Progetti a valere sul FIS (Delibera n.4)
- 11. Calendario attività funzionali dal 12 al 16 settembre 2022
- 12. Nomina Responsabili di Plesso Scuola Primaria
- 13. Quadro orario classi quinte scuola Primaria (LEGGE 30 dicembre 2021, n. 234 commi 329-338) (Delibera n.5)
- 14. Selezione e deliberazione di assegnazione di incarichi per i progetti autorizzati dall'Autorità di Gestione Figure Tutor ed Esperti interni PON FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza; 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti; 10.2.2A Competenze di base. CUP E34C22000400001 (Delibera n.6)
- 15. Centro Sportivo Studentesco Scuola Secondaria (Delibera n.7)
- 16. Comunicazioni del D.S.

Si invitano i docenti ad effettuare un accesso in piattaforma MO365 prima della data prevista per il Collegio dei Docenti, al fine di verificare l'inclusione nel Team "Collegio Docenti". Eventuale assenza del Team "Collegio Docenti" tra i teams disponibili nell'applicazione potrà essere comunicata all'indirizzo e mail zina.cirri@icsmargheritadinavarra.edu.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Patrizia Roccamatisi

Pubblicato all'Albo il 06/09/2022

Nr.pr. reg. albo 6